СОВЕТ ДЕПУТОВ
муниципального округа Бутырский

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.06.2013 года №01-01-8/2

О результатах работы отдела опеки, попечительства и патронажа УСЗН Бутырского района за I полугодие 2013 года.

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и по результатам заслушивания отчета отдела опеки, попечительства и патронажа УСЗН Бутырского района   о деятельности отдела опеки, попечительства и патронажа, Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1.  Принять   к   сведению   и   одобрить  отчет  о   результатах работы   отдела опеки, попечительства и патронажа УСЗН  Бутырского района за I полугодие 2013 года.

       2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский.

       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу  муниципального округа Бутырский  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                           А.П. Осипенко